Z budżetu Powiatu Wielickiego na 2026 rok przyznaje się dotacje celowe przeznaczone na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu 
wielickiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały na ogólną kwotę 547 363,68 zł (słownie: pięćset czterdzieści 
siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote 68/ I 00). 

§2 
Wykaz Wnioskodawców, zadań i dotacji przyznanych na ich realizację oraz wykaz Wnioskodawców i zadań, na które nie 
przyznano dotacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 
Szczegółowe warunki przyznania i wykorzystania dotacji określa umowa zawarta przez Powiat Wielicki z dotowanym